ОБРАЗЕЦ

                                         В  первичную профсоюзную организацию

___________________________________
                                                                                  наименование

                                           от ___________________________________

___________________________________

___________________________________
 (Ф.И.О., занимаемая должность, место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу принять меня в Общероссийский профессиональный союз

работников государственных учреждений и общественного обслуживания

Российской Федерации и поставить на профсоюзный учет в первичную

профсоюзную  организацию__________________________________________
                                                                                                          наименование

С Уставом Профсоюза ознакомлен и обязуюсь выполнять.

Дата                                                                                            Личная подпись